Cemzüra lvlurtícíyaf fe Barreíras BA
CNPJ: 16.256.893 /0001 -70

ExcELENTísstruo sENHoR pRESTDENTE DA
vEREADoRES Do ruunrcÍpro DE BARRETRAS/BA.

cÂrunna DE

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuiçÕes legais e regimentais,vem requerer a Vossa Excelência que, apos deliberação e aprovaÇão doPlenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo prefeito a seguinteindicação:

..INDICA
QUE SEJA FEITA A CAPINA E A REQUALIFICAÇÃO ASPÁLTICADA RUA AURELINA BARROS, ESQUINA COM A RUA MARTINHOLUTERO, BATRRO: JARDTM ouRo BRANco, BARRETRAS- BA. ,,

JUSTIFICATIVA

Há uma grande queixa da comunidade que o mato está tomando conta da
calcada e parte da rua, cujo a rua também está em péssimo estado asfáltico,
com grandes buracos, podendo causar riscos de acidentes.

Sala das SessÕes, 12 de maio de 2023.

a3:?ru tuÍunicipat de Barreíras

.-1
i"'!

CARMÉLIA CARVÁLHo DE SoUzA

Vereadora pp

Apro
di a:

p0r!

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Bairro São Miguel - Tel (77) 3611-9600 I (11) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br - Ouvidoria: 0800-075-8101

Câmara Svlurtícíyaf fe tsarreíras - tsA
CNPJ: 16.256.893/0001-70

A Vereadora abaixo assinado no uso de suas atribuiçoes legais e regimentais,
vem requerer a Vossa Excelência que, após deliberaçáo e aprovaçào do
Plenário, que seja encaminhada ao Excelentíssimo prefeito a seguinte
indicação:

excelerutíssllvro sENHoR pRESTDENTE DA
vEREADoRES oo ntturutcípro DE BARREtRAs/BA.

CAMARA DE

..INDICA QUE SEJA FEITA A CAPINA NO CANTEIRO DE ARVORES DA
AVENIDA VITORIA, NO BATRRO: JARDTM V|TOR|A , BARRETRAS- BA. ,,

JUSTIFICATIVA

Há uma grande queixa dos moradores que o

animais peçonhentos, ratazanas e mosquitos

Sala das SessÕes, 15 de maio de2023.

mato está muito alto, com risco de

transmissores de arboviroses.

Cámara i,,lunicipal de Ba rreiras
Protocolo no ?SS

rm3§/os /.g_;-@oras
Kê^.l,q,_&§_

"' l:::,, .'.iilárto

CARMÉLIA CARVALHO DE SOUZA

Vereadora PP

Avenida Clériston Andrade, 1.353 - Baino Sâo Miguel -Tel: (77) 3611-9600 I (77) 36ll-9628
Home Page: www.camaradebaneiras.ba.gov.br- Ouvidoria: 0800-075-8101